
                              PROGRAM 124 KONCERTU 
       z cyklu: „Stypendyści Samorządu Wrocławia – miastu” 
24 września ( poniedziałek) 2012 r. godz. 18,oo Klub Muzyki i Literatury  
 
PIOTR  ALEXEWICZ – ur. 2000 r. we Wrocławiu. Uczęszcza do szóstej klasy 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II we Wrocławiu. 
Jest również uczniem VI klasy Szkoły Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz we 
Wrocławiu. Gra na fortepianie pod kierunkiem mgr Małgorzaty Borkowskiej, ponadto 
na skrzypcach oraz gitarze. Jest czterokrotnym laureatem Międzynarodowego Polsko-
Niemieckiego Konkursu Pianistycznego w Gőrlitz-Zgorzelcu, w tym laureatem I 
nagrody w 2008, 2010 i 2011 r.,       oraz zdobywcą nagrody specjalnej za najlepszą 
interpretację utworu współczesnego  
w 2011 r. W 2011 r. uzyskał II miejsce na VIII Międzynarodowym Festiwalu Młodych 
Pianistów w Głubczycach, III miejsca na Ogólnopolskim Warszawskim Konkursie 
Pianistycznym i Ogólnopolskim Konkursie - Forum Młodych Pianistów im. Gertrudy 
Konatkowskiej w Poznaniu oraz wyróżnienie na XXI Kłodzkim Konkursie 
Pianistycznym. W 2012 r. uzyskał: - II miejsce na XIII Legnickim Konkursie 
Pianistycznym, oraz wyróżnienia na: -  XVII Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym 
pod patronatem Ministra Kultury I Dziedzictwa Narodowego w Koninie; -  XII 
Międzynarodowym Konkursie Muzycznym im. Juliusza Zarębskiego w Izabelinie -
Łomiankach- Warszawie. Od 3 lat jest członkiem i solistą Chóru Chłopięcego 
Filharmonii Wrocławskiej im. Witolda Lutosławskiego. 

( Dziś usłyszymy: C. Debussy -  Doctor Gradus ad Parnassum; - I Preludium z suity na 
fortepian ) 

EUGENIA GRABIZNA-  urodziła się w  08.02.1996.roku.Edukację muzyczną 
rozpoczęła w wieku 7 lat. Szkołę  I stopnia ukończyła we Wrocławiu  w 2011 roku z 
wyróżnieniem .Obecnie kształci się w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. 
Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu , w klasie Pani Profesor Olgi Rusiny. 
Uczestniczyła w wielu koncertach ,jak i  w  konkursach Ogólnopolskich i 
Międzynarodowych . Główne osiągnięcia to ; II nagroda na  XV konkursie 
pianistycznym Dziesięciolatków ,wyróżnienie na  Ogólnopolskim Konkursie  
Pianistycznym w Kłodzku, III nagroda na Międzynarodowym Konkursie  
Pianistycznym w Gorlitz(Niemcy),wyróżnienie na I Festiwalu Pianistycznym im. 
Apolinarego Szeluty w Słupcy oraz III nagroda na Międzynarodowym Konkursie 
Pianistycznym w Val Tidone (Włochy).Brała także udział  w wielu warsztatach. W tej 
chwili uczennica jest w II klasie Szkoły Muzycznej ,gdzie przygotowuje się do I 
Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina w Warszawie.  
Eugenia interesuje się baletem klasycznym , poezją i  malarstwem. 

( Dziś usłyszymy: J.S. Bach – Preludium i Fuga e – moll t. I;  F. Chopin – Etiuda Ges – 
dur op. 10 nr 5;  Nokturn Des – dur op. 27 nr 2; Scherzo h – moll op. 20 nr 1  ) 

ALEKSANDRA JUSZCZAK -  jest uczennicą  VI klasy Państwowej Szkoły 
Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu w klasie skrzypiec mgra 
Jacka Grenia.  Jest absolwentką Szkoły Muzycznej I stopnia im. Grażyny Bacewicz we 
Wrocławiu w klasie skrzypiec mgr  Ryszardy Knappe. 



Od 2006 roku Aleksandra  doskonali swoje umiejętności  pod kierunkiem prof. Michała 
Grabarczyka m.in.  na kursach muzycznych w Ła ńcucie, Kudowie Zdroju i 
Białoszycach.Od wielu lat jest laureatką konkursów regionalnych , ogólnopolskich i 
międzynarodowych.  
Do najważniejszych osiągnięć ostatnich  lat należą: - III miejsce w V Międzynarodowym 
Konkursie Skrzypcowym im. G. PH. Telemanna ( Poznań 2008);  - I Nagroda i Nagroda 
Specjalna za najlepsze wykonanie  etiudy i kaprysu w V Międzynarodowym Konkursie 
im. E.Isaye (Zell an der Pram – 2008); -  III nagroda oraz Nagroda Specjalna Dyrektora 
Artystycznego Międzynarodowych  Kursów    Muzycznych w Ła ńcucie, oraz na III 
Międzynarodowych Spotkaniach  Młodych Skrzypków im. Prof. M. Ławrynowicza                 
( Płock 2009); -  I miejsce w XV Międzynarodowym Konkursie Skrzypcowym im. J. 
Muzika  ( Czechy 2011). Ola  1.06.2011 r. grała na koncercie „Stypendystów….” 
Organizowanym na wrocławskim Rynku z okazji „Prezentacji Kandydatury 
Wrocławia”  w ramach starań  o tytuł „Europejskiej Stolicy Kultury 2016”.  
Stypendystka  Samorządu Wrocławia, oraz Programu Stypendialnego „zDolny Śląsk „, 
Fundacji Edukacji Międzynarodowej. 
 
KATARZYNA KACZOROWSKA – pianistka, akompaniatorka, pedagog i 
wychowawca w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego  
we Wrocławiu, oraz w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Karola 
Szymanowskiego we Wrocławiu. 
 
( Dziś usłyszymy:  H. Wieniawski – Kaprys 4 op. 18;  N. Paganini - Kaprys 24 op. 1;  
P. Czajkowski – Koncert skrzypcowy D- dur , część I  ) 
 
 
DAWID  KRÓL – ur. w 1991 r. w Knurowie; absolwent Państwowej Szkoły 
Muzycznej I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku w klasie gitary 
mgra Marcelego Kubicy. Od 2010 r. jest studentem Akademii Muzycznej im. Karola 
Lipińskiego we Wrocławiu  w klasie cenionych wirtuozów gitary gra Waldemara 
Gromolaka i prof. Piotra Zaleskiego. Jest laureatem: -  wyróżnienia na 
Międzynarodowym Festiwalu i Konkursie Gitarowym w Żorach ( 2008);  I miejsca na 
Ogólnopolskich Przesłuchaniach Makroregionalnych  Duetów Gitarowych ( 2010);  - 
9.06.2010- został nagrany koncert z jego udziałem w Studiu Koncertowym Polskiego 
Radia im. Witolda Lutosławskiego w Warszawie; 06.06.2011 r. grał na koncercie  
„Stypendystów..) organizowanym na wrocławskim Rynku z okazji „Prezentacji 
Kandydatury Wrocławia” w ramach starań  o tytuł „Europejskiej Stolicy Kultury 2016” 
 
( Dziś usłyszymy: N. Coste – Bolero; J. Rodrigo – Inwencja i taniec;  
D. Bogdanowič – Jazz  sonata część II i IV  ) 
 
 
 
Koncert organizuje i prowadzi – NINA DOMASZEWICZ – CZAJKA 
 
Następny koncert zaplanowano na  22 października 2012 r. 


